Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025 Ano XIII - Edição nº 01632 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2EEB6E526C005B7D314AE0F12D1F747

quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO N°091/2025- DISPÕE SOBRE LUTO OFICIAL PELO FALECIMENTO DO DELEGADO JOÃO MENDES.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2EEB6E526C005B7D314AE0F12D1F747

quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

DECRETO NOO91 06 DE FEVEREIRO DE 2025.

Dispóe sobre luto oficial pelo

falecimento do delegado João

Mendes.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, NO USO dC SUAS

akibuições legais,

CONSIDERANDO o falecimento do Delegado Joâo Mendes, esposo da Assessora

Jurídica Nataja do Vale ocorrido na data 06 de Fevereiro de 2025 cuja trajetória foi

marcada por dedicação, profissionalismo e relevantes serviços prestados à segurança

pública e à comunidade.

CONSIDERANDO o sentimento dê pesar quê enluta não apenas sua família e amigos,

mâs toda a sociedade que reconhecê sua contribuiçâo à ordem pública;

DEGRETA:

Art. 10 - Fica decretado luto oficial de 03 dias no município de Buerarema em sinal de

profundo pesar pelo falecimento do Delegado João Mêndes.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 06 de janeiro
2025.

. P PEFEITURA DC

aa.:BUERAREMA
fuf curDÁI'roo Dc, pREsENtE E ccwsrÊur*E!ô ô FUyuEo

r',-\
ôÉnrvnloo souzA FRETTAS

Prefeito

ê
www.búerôtema.ba.go,/.br
idpÍefeitu ràdebuerâ rernà o Av- Goes Cêlnron, -591, Centro

Buerãrêma- Ba ./ CEPi 45615-ooo
CNP.I: 1 -].721,1 IJ[]/O0Ol-09

Art". 2 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

I

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2EEB6E526C005B7D314AE0F12D1F747

		2025-02-06T16:46:38-0300